
事 務 連 絡

令和４年４月１４日

保護者及び寮監 各位

竹富町立鳩間小中学校

校長 片平 雅明

（公印省略）

校内研修に係る下校時刻再変更について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

本校教育活動にご理解とご協力・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて本校では、４月１５日（金）に校内研修（研修内容：救命救急講習）を予定して

いましたが、定期船の欠航により講師の来校が難しくなったため４月２５日（月）に

変更となりました。よって、下記のとおり児童生徒の下校時刻を再変更致します。

つきましては、保護者の皆様のご理解・ご協力を宜しくお願い致します。

記

〇 期日 ４月１５日（金） ６校時までの授業 下校時刻 １５：４０

〇 期日 ４月２５日（月） ５校時までの授業 下校時刻 １４：４０


